
Příoha č. 1

Soupis provedených prací
provozovatel: Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, p.o. jedn. cena

položka popis úkonu jedn. množ. cena bez DPH

Prohlídka rozvodných zařízení

101001 zjištění stavu přípojkové skříně ks 68,40

101002 zjištění stavu do 10ti přístrojů v poli rozvaděče pole 83,60

101003 zjištění stavu do 30ti přístrojů v poli rozvaděče pole 136,80

101004 zjištění stavu nad 30 přístrojů v poli rozvaděče pole 197,60

101005 zjištění stavu na zap. rozv. přípojnicového rozv. ks 136,80

101006 zjištění stavu deskové, OCEP rozv. nebo jádra ks 76,00

Prohlídka rozvodu NN

102001 zjištění stavu v rozvodnách do 2 výzb. jedn. ks 159,60

102002 zjištění stavu v rozvodnách od 3 výzb. jedn. ks 326,80

Prohlídka elektrických instalací

103001 zjištění stavu el. okruhu do 5 vývodů ks 30,40

Prohlídka el. spotřebičů a zjištění stavu

104001 zjištění stavu pevně přip. světelného spotřebiče ks 22,80

104006 zjištění stavu přen. světelného spotřebiče ks 15,20

104007 zjištění stavu pevně přip. tepelného spotřebiče ks 38,00

104016 zjištění stavu přen. tepelného spotřebiče ks 30,40

104019 zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče ks 38,00

104025 zjištění stavu ind. motoru ks 38,00

Měření

105001 izolačních odporů přívodů - přip. skříň a rozvaděče měř. 11,40

105002 izolačních odporů okruhů celého rozvaděče měř. 15,20

105005 izolačních odporů na okruh do 5 vývodů měř. 7,60

105008 izolačních odporů spotřebičů měř. 11,40

105009 imped. smyčky vyp. na rozv., zař., spotř. a přístrojů měř. 7,60

105010 zemního přechodového odporu uzemnění měř. 110,20

105011 zemního přech. odporu ochr. vod. proti zemi měř. 72,20

105013 přech. odporu ochr. spoj. nebo pospojování měř. 15,20

105015 měření základních elektrických veličin U, I, A měř. 49,40

Pomocné práce

106001 vypnutí vedení, přezk., označení, opět. zapnutí ks 24,30

106002 zjištění cíle neoznačeného okruhu ks 20,50

106004 demontáž a montáž víka zapouzdř. rozvaděče ks 37,20

106005 demontáž a montáž krytu rozvaděče ks 31,90

106007 demontáž a montáž desky deskové rozvodnice ks 54,70

106008 demontáž a montáž krytu el. přístr. sp. krabice ks 14,40

106012 zjištění zkratových poměrů v rozvaděči ks 24,30

106014 stanovení výpočtového zatížení rozvaděče ks 76,00

Paušální a provozní náklady spojené s revizí

107000 součet výše uvedených položek

107003 úprava ceny při ceně revize nad 2000 Kč (+20 % z položky 107000)

107004 úprava ceny při ceně revize do 2000 Kč včetně (+30 % z položky 107000)

Ostatní EVTZ

EVTZ996 revize přenosných spotřebičů ks 30,00

EVTZ997 revize svařecích zařízení ks 96,00

EVTZ998 kontrola strojních zařízení a  elektrocentrál ks 273,00

EVTZ999 revize systému ochr. před bleskem (cena za svod) ks 290,00

celkem Kč bez DPH


